
11.171,35 €

2.524,50 €

6.930,00 €

1.813,19 €

PLAZA VIAGGI

FALCON CREST

3.000,00 €

2M FORNITURE

PLAZA VIAGGI

182,27 €

550,00 €

2M FORNITURE

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

24.997,00 €

396,00 €

3.578,00 €

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 20181189/4

1192/1

1189/6

1189/4

1189/8

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

R.I. S.p.A.

R.I. S.p.A.

MOBILI MARTINO

2M FORNITURE

1189/3

1189/6

1189/6

1189/6

1189/8

1189/8

1189/3

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

26.836,12 €

7.870,50 €

39.990,00 €

1189/6

1189/5

1301/1

1189/5

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

17.430,00 €

R.I. S.p.A.

ASSO COSTRUZIONI

ASSO COSTRUZIONI

ASSO COSTRUZIONI

MOBILI MARTINO

ALESSIO CARNI

DITTA SACCONE VINCENZO

7.833,60 €

775,00 €

GIBUTI

DISTACCAMENTO AMMINISTRATIVO

BASE MILITARE ITALIANA DI SUPPORTO

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche    

      Pagamenti delle P.A. 

(art. 4 bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013)

ALLEGATO C

I  TRIM 2018

AMBITO 

TEMPORALE DI 

RIFERIMENTO

IMPORTOBENEFICIARIOTIPOLOGIA DI SPESA

1192/1 R.I. S.p.A. 10.749,00 € I  TRIM 2018

R.I. S.p.A. 31.041,78 € I  TRIM 20181189/6



I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

5.670,00 €

11.819,52 €

2.842,22 €

8.452,34 €

95.416,89 €

12.183,90 €

RICCI ALIMENTARI

R.I. S.p.A.

1301/1 e  1188/10

1189/6

I  TRIM 2018

1189/4

1188/10

1301/1

1188/10

18.310,50 €

340,00 €

1189/6 2M FORNITURE 2.384,00 €

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

DEFCON 5

ALESSIO CARNI

ALESSIO CARNI

ALESSIO CARNI

DITTA SACCONE VINCENZO1189/2

1189/4

1189/2

1189/8

1189/7

1189/6

1189/8

1189/4

2.079,00 €

225.114,19 €

2.431,22 €

2.235,00 €

6.230,00 €

913,76 €

454,81 €

10.080,00 €

3.520,00 €

EDIL AIRAM

EDIL AIRAM

SATCOM SRL

PR SAS 

FALCON CREST

EDIL AIRAM

MOBILI MARTINO

MEETING SRL

2M FORNITURE

DEFCON 5

R.I. S.p.A.

ALESSIO CARNI

PLAZA VIAGGI

GIEMME

PLAZA VIAGGI

PULCRANET

ASSO COSTRUZIONI

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

3.700,00 €

1.100,00 €

4.000,00 €

3.250,00 €

39.095,50 €

10.486,00 €

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

1189/10

1189/8

1189/6

1301/1

1189/3

I  TRIM 2018

1.334,50 €

I  TRIM 2018

1189/4

1189/4

1189/8

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

1189/3

1189/4



IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Magg. com Paolo NURRA 

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

I  TRIM 2018

1.240,00 €

6.600,00 €

1.732,50 €

31.035,35 €

27.940,00 €

23.000,00 €

20.000,00 €

26.395,00 €

4.712,40 €

6.000,00 €

8.000,37 €

2M FORNITURE

DITTA SACCONE VINCENZO

DITTA SACCONE VINCENZO

PUNTO SICUREZZA 

2M FORNITURE

1184/4

1189/2

1189/2

1189/8

R.I. S.p.A.

R.I. S.p.A.

PR SAS 

R.I. S.p.A.

EDIL AIRAM

R.I. S.p.A.

1189/8

1189/6

1189/5

1189/6

1189/7

1192/1

1189/6


